2023年２月 14日

各 位

会 社 名 株式会社イズミ

代表者名 代表取締役社長     山西 泰明

（コード：8273、東証プライム）

問合せ先 取締役専務執行役員経営企画本部長

町田 繁樹

（TEL. 082-264-3211）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、2023 年２月 14 日（火）開催の取締役会において、2023 年３月１日付の組織変

更および取締役・執行役員の人事異動を次のように決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

激変する外部環境に、よりスピーディーに対応すべく組織体制の強化を実施する。

（目的）

① 営業戦略における経営スピードの向上

② 自社ブランド「ｚｅｈｉ」等、惣菜事業の強化

③ お客さまの「安心・安全」に向けた取組強化

④ 情報システムセキュリティの強化

（内容）

① 営業戦略の強化および実施スピードの向上を企図し、営業部門を統括する副社長

を設置する。

② 連結子会社「株式会社ゆめデリカ」を含めた当社グループの惣菜事業の拡充を企

図し、「惣菜事業部」を格上げして「デリカ本部」を設置する。

③ お客さまの「安心・安全」に向けた取組強化を企図し、「品質管理課」を「品質管

理部」に昇格させ、社長直轄組織とする。

④ サイバー攻撃リスクへの対応等、情報システムのセキュリティ強化を企図し、当

社「情報管理部」および連結子会社「株式会社ゆめカード」のシステム部門を統合

し「情報システム部」を設置する。

２．取締役異動

氏名 新職 旧職

町田 繁樹
取締役

副社長

取締役専務執行役員

経営企画本部 本部長

３．執行役員異動

氏名 新職 旧職

山西 大輔
上席執行役員

経営企画本部 本部長

上席執行役員

管理本部 本部長

阿部 睦夫
上席執行役員

デリカ本部 本部長

執行役員

惣菜事業部 部長 兼

㈱ゆめデリカ 社長

沼本 真輔

執行役員

管理本部 本部長 兼

グループ経営本部 本部長

執行役員

ライフスタイル本部 本部長

松重 健
執行役員

ライフスタイル本部 本部長

ゆめタウン山口 支配人

河崎 智広

執行役員

ＳＭ本部 本部長 兼

グループＳＭ販売部 部長

執行役員

ＳＭ本部 本部長

柳井 忠利
執行役員

営業推進本部 本部長

営業推進食品ＳＶ部 部長

以 上